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Анекс бр. 10: 
 

Список на учесници на работилници за 
НСОР 
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РГ земјоделство/национален експерт Владо Вуковиќ 
     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 
          

1 Д-р Владимир Џабирски Факултет/катедра за сточарство (02) 3115 
277 vdzabirski@zf.ukim.edu.mk 

2 Д-р Ордан Чукалиев Факултет/катедра за житни култури (02) 3115 
278 ordan.cukaliev@zf.ukim.edu.mk 

3 Д-р Слободан Банџо Земјоделски институт - Скопје   s.bandzo@zeminst.edu.mk 

4 Д-р Гордана Поп 
Симонова Земјоделски институт - Скопје (02) 3222 

015 gpoposimonova@yahoo.com 

5 Д-р Драги Димитриевски Факултет/агроекономија (02) 3134 
310 ddragi@zf.ukim.edu.mk 

6 Александар Сапунџиоски 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство – Сектор за 
води 

    

7 Абдилгафар Синани 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство - Сектор за 
води 

(02) 3161 
710 AS@mzsv.gov.mk 

8 Д-р Марина Домазетовска Министерство за здравство (02) 2134 
367 pdomazetova@yahoo.com 

9 Ирена Костревска Министерство за финансии (02) 3106 
465 irena.serafimova@finance.gov.mk 

10 Ленка Угриновска Министерство за економија (02) 3093 
423 lenka.ugrinovska@economy.gov.mk 

11 Филип Иванов 
Министерство за животна средина и 
просторно планирање на РМ, Сектор за 
животна средина 

070 357 
675 f.ivanov@moepp.gov.mk 

12 Зоран Бошев 
Министерство за животна средина и 
просторно планирање на РМ, Сектор за 
животна средина 

071 223 
084 z.boshev@moepp.gov.mk 

13 Билјана Џартова СИДА   biljana.dzartova-
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Петровска petrovska@foreign.ministry.se 

14 Љупчо Маџиров Државен завод за статистика (02) 3295 
846 ljupcom@stat.gov.mk 

15 Лидија Чадиковска ИФАД, Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

(02) 3215 
080 l.cadikovska@mafwe.gov.mk 

16 Александар Узунов ИФАД, Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

070 337 
664 a.uzunov@mafwe.gov.mk 

17 Петар Ѓорѓиевски 
МААСП (Програма за поддршка на 
советодавни услуги во земјоделството во 
РМ) 

  petarg@optointernational.com.mk 

18 Бобан Илич ГТЗ – Проект за модернизација на 
земјоделскиот сектор во Македонија 

(02) 3126 
697 bobani@mt.net.mk 

19 Дори Павловска-
Ѓорѓиеска ФЕДЕРАЦИЈА НА ФАРМЕРИ ВО РМ   dori.pavlovska@sfarm.org.mk 

20 Томислав Буклевски ДУФЕРКО ГРУП   tomibuk@yahoo.com 
21 Урош Тасев ГРУПАЦИЈА ЖИТО ВАРДАР   uros.tasev@yahoo.com 
22 Златко Еделински ИФАД     
23 Зоран Димов Факултет за земјоделски науки и храна     
24 Владо Вуковиќ НСОР     
25 Владимир Петков Факултет за ветеринарна медицина     
26 Сашо Деспотовски Стопанска комора     

27 Бедри Џемаили Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство на РМ     

28 Ефтим Шкалев Факултет за земјоделски науки и храна     
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РГ Туризам/национален експерт Иванка Нестороска 
     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 
          

1 Зоран Николовски Министерство за економија 
(02) 3093 
539 

zoran.nikolovski@economy.g
ov.mk 

2 Илија Јакимовски 
Зелен центар за одржлив развој и соработка 
(НВО) 

071 851 
942 ilija.makbrod@yahoo.com 

3 
Билјана 
Ставревска МЗСПП 

(02) 3066 
930 

b.stavrevska@moepp.gov.m
k 

4 Златко Гаменов       
5 Соња Фурнаџиска МЗСПП   sonjaf67@mt.net.mk. 

6 
Катица 
Атанасовска Министерство за култура 

(02) 3240 
593   

7 Арлинда Касапи Министерство за економија 
(02) 3093 
536 

arlinda.kasap@economy.gov
.mk 

8 Иван Камењарски МЗСПП 
070 252 
194 kamenjarski@hotmail.com 

9 
Васил 
Анастасовски МЗСПП 

070 358 
728 

v.anastasovski@moepp.gov.
mk 

10 Мелаим Адеми Министерство за финансии 
070 392 
635   

11 
Дивна 
Јордановска Фондација „Тиквешки вински пат“     

12 Виолета Јанкова Фондација „Тиквешки вински пат“     
13 Славица Чоновска Министерство за здравство     

14 Гоце Симоноски Општина Охрид 
046 230 
176 

goce.simonoski@ohridler.go
v.mk 

15 Даринка Јантиска МЗСПП     
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16 Науме Мариноски Факултет за туризам     
17 Дончо Таневски НОТАМ     
18 Златко Стаменов ИВА - Кратово     
19 Миле Смировски АТАМ     
20 Бранко Аслимоски Факултет за туризам     
21 Анета Јандријеска МЗСПП     
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РГ Транспорт и врски/национален експерт Денис Жерновски 
     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1 Дуашн Попочалиев 
Агенција за цивилно 
воздухопловство (02) 3111 154 dpopcevaliev@dgca.gov.mk 

2 Зоран Кракутовски Градежен факултет (02) 3078 438 krakutovski@yahoo.com 

3 
Љубомир 
Тодоровски   075 621 858   

4 Ристо Димитров   071 550 971 risto.dimitrov@yahoo.com 

5 Миле Маневски 
Министерство за внатрешни 
работи на РМ (02) 3143 175   

6 Сашо Апостолов МЗСПП (02) 3066 930 s.apostolov@moepp.gov.mk 
7 Милена Арсова Министерство за транспорт     
8 Невзат Велиу Министерство за финансии на РМ 070 358 729 nevzat.veliu@finance.gov.mk 
9 Марјана Поповска Завод за испитување материјали 070 329 314 marjana@myself.com 

10 
Елена Созовска 
Стојановиќ Министерство за здравство на РМ (02) 3112 500 drsozovska@gmail.com 

11 
Александар 
Дроздовски 

Јавно претпријатие „Македонија 
пат“ 070 238 351 aleksandardrozdovski@yahoo.com 

12 Драган Перчинков Фонд за патишта (02) 3118 044 dpercinkov@hotmail.com 

13 
Јулијана 
Јанкуловска 

Министерството за транспорт и 
врски на РМ (02) 3145 446 jule@mtc.gov.mk 

14 Михајло Костовски Галант Скопје     
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4 Љубомир Дракулевски Економски факултет - Скопје (02)3062628 

(070)231531 drakul@eccf.ukim.edu.mk 

5 Славенка Саздова АРИ 3079601 adi@adi.gov.mk 

6 Ленка Угриновска Министерство за економија 3093432 lenka.ugrinovska@economy.g
ov.mk 

7 Јордан Бубевски МЗТ ХЕПОС 70220572 metalec_dooel@yahoo.com 
8 Илија Андонов МЗТ ИРИ 70250350   
9 Андон Саздов МЗТ ИРИ 70277104   

10 Павле Рибарски Генерален секретаријат на Влада 70371814   

11 Ана Каранфилова 
Мазневска МЖСПП 70359484 a.karanfilova@moepp.gov.mk 

12 Ана Лазаревска Машински факултет 3061459; 075596182 ana.lazarevska@gmail.com 

13 Љубиша Николовски Агенција за поддршка на 
претприемаштво 3120132; 070204458 ljubisa@apprm.org.mk 

14 Владо Петковски Економски факултет 23286888   

15 Гоце Тодоровски „Раде Кончар“ 70277497 todorovski@koncar-
alatnica@com.mk
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РГ-ШУМАРСТВО/национален експерт Никола Николов  

      
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail  

ГЛАВНА РАБОТНА ГРУПА  

1 Кирил Сотировски Шумарски факултет - Скопје 3135 033                     
локал 141 kirils@sf.ukim.edu.mk  

2 Јовица Ристевски Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 70358246 jovica.ristovski@mzsv.gov.

mk  
3 Љупчо Несторовски Шумарски факултет - Скопје      

4 Војо Гоговски Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 70348100 vojo.gogovski@mzsv.gov.m

k  

5 Пејо Тодевски Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство – Сектор за води 02 3124 298    

6 д-р Јованка Костовска Министерство за здравство 02 2134 367    

7 Миле Маневски Министерство за внатрешни работи 070 325 806 3143 
175    

8 Шериф Сељами Министерство за финансии 02 3106 462 irena.serafimova@finance.gov.mk 
serif.seljami@finance.gov.mk  

9 Миле Јакимовски 
Министерство за за животна средина и 
просторно планирање – Сектор за животна 
средина 

3066 930  локал 
126 M.Jakimovski@moepp.gov.mk  

10 Смиљка Тенева 
Министерство за за животна средина и 
просторно планирање - Сектор за животна 
средина 

071 531 999 S.Teneva@moepp.gov.mk  

11 Сашко Јорданов 
Министерство за за животна средина и 
просторно планирање - Сектор за животна 
средина 

070 516 073 S.Jordanov@moepp.gov.mk  

12 Бојан Ранташа Канцеларија на ФАО, Скопје, ул. Коста Шахов, 
бр. 12 

3179065 
(070)876353 

bojan.rantasa@fao.org.mk;          
rante@mt.net.mk  

ПОШИРОКА РГ – СЕКТОР ШУМАРСТВО 
1 Дејан Гаџовски Министерство за животна средина и просторно 02 3066 930,               D.Gadzovski@moepp.gov.mk  
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планирање – просторно планирање локал 163/115 

2 Робертина Брајаноска 
Министерство за за животна средина и 
просторно планирање - Сектор за животна 
средина 

075 437 981 R.Brajanoska@moepp.gov.mk  

3 Живко Мирчевски Министерство за животна средина и просторно 
планирање - инспекција 070 273 508    

4 Беџет Абази Министерство за животна средина и просторно 
планирање - инспекција 071 223 075 B.Abazi@moepp.gov.mk  

5 Роска Николовска 
Вукојевиќ 

Министерство за за животна средина и 
просторно планирање - Сектор за животна 
средина 

3066 930 локал 123 R.Nikolovska@moepp.gov.mk  

6 Сашо Петровски Јавно претпријатие „Македонски шуми“, Скопје      
7 Томе Ѓоргевски Национален парк „Маврово“, Маврово 070 229 029    

8 Жарко Анастасиевски Јавно претпријатие „Македонски шуми“ јавно 
претпријатие, Скопје      

9 Славко Дамески Национален парк „Пелистер“, Битола 070 312 214 pelister@mp.com.mk  

10 Константин 
Бахчеванџиев Шумарски факултет, Скопје 070 335 315    

11 Бранко Скендерски Здружение на граѓани за заштита на интересите 
на сопственици на приватни шуми, Куманово      

12 Ставреска Анела SNV   astavreska@snvworld.org  
13 Јордан Здравковски „Јасен“ јавно претпријатие, Скопје      

14 Петко Ристевски Јавно претпријатие „Македонски шуми“, 
подружница „Црн Бор“, Кавадарци 075 638 389    

15 Маргарита Матлиевска Министерство за животна средина и просторно 
планирање 

023066930 локал 
132    

16 Ленче Петрова Државен завод за статистика 3295 645    
 
 
 
 



 

 
Поддршка за подготовка на Национална стратегија за одржлив развој во 
Република Македонија  
         
      Нацрт конечна национална стратегија за одржлив развој, февруари 2008 
година 

                                       Дел II: Стратегиски претходни резултати и 
анализа 

 

 
Scanagri Sweden AB - NIRAS A/S - Euroconsultants S.A. 

во соработка со Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Македонија 
 

 
РГ-ЕНЕРГИЈА/национален експерт Наташа Марковска  

     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 
          

1 Дејан Зрмановски Министерство за економија (02)3093517; 
(070)400130 dejan.zrmanovski@econimy.gov.mk 

2 Теодора Грнчаровска Министерство за животна средина и 
просторно планирање 

(02)3066930 
локал 109; 
070383060 

t.grncarovska@moepp.gpv.mk 

3 Анита Димитровска Министерство за финансии 02 3106 122 anita.dimitrovska@finance.gov.
mk 

4 Ана Петровска Министерство за здравство 
(02)3112500 
локал 231; 
070274729 

ana.petrovska@zdravstvo.gov.m
k 

5 Јулијана Димовска Регулаторна комисија за енергетика 
(02)3233580 
локал 108; 
070672009 

julijana.dimoska@erc.org.mk 

6 Иванка Спировска-
Живосовска ЕСМ-ЕВН (071)720505 ivanka.spirovska@esmak.com.m

k 
7 Горан Чогеља ЕСМ-ЕВН (070)390256 cogelja@on.net.mk 
8 Драго Шајновски МЕПСО 3149  627 dragos@mepso.com.mk 
9 Николов Игор ЕЛЕМ 3149001 igor.nikolov@elem.com.mk 

10 Јасна Иванова Давидовиќ ЕЛЕМ 3149 042 jasna.ivanova.davidovic@elem.c
om.mk 

11 Димитар Хаџимишев Топлификација   h.misev@toplif.com.mk
 
 
 



 

 
Поддршка за подготовка на Национална стратегија за одржлив развој во 
Република Македонија  
         
      Нацрт конечна национална стратегија за одржлив развој, февруари 2008 
година 

                                       Дел II: Стратегиски претходни резултати и 
анализа 

 

 
Scanagri Sweden AB - NIRAS A/S - Euroconsultants S.A. 

во соработка со Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Македонија 
 

 
CCSU животна средина/национален експерт Светислав Крстиќ 
      
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1 Ненад Коциќ НВО Вила Зора - Велес   vilazora@mt.net.mk 
2 Миран Митрески НВО Здравец 2002 – М. Каменица   miran@freemail.com.mk 
3 Витомир Јосифовски НВО Злетовица Пробиштип   jvitomir@hotmail.com 
4 Петар Андонов НВО Молика - Битола   molika@mt.net.mk 

5 
Незад Аземовски/Христијан 
Ковачевски Биосфера - Битола   biosfera@mt.net.mk 

6 Благоја Игновски Претседател на ДЕМ   dem@dem.org.mk 
7 Даниела Стефкова МЗСПП 070 278 330 d.stefkova@moepp.gov.mk 
8 Каја Шукова МЗСПП 070 269 936 k.sukova@,oepp.gov.mk 
9 Даница Павловска МЗСПП 070 343 775 d.pavlovska@moepp.gov.mk 

10 Светлана Ѓорѓева МЗСПП 070 266 053 s.gjorgjeva@moepp.gov.mk 
11 Јован Ристов Институт за културно наследство 070 363 340 gordanaristova@mt.net.mk 
12 Лидија Јанкова Министерство за финансии     
13 Руска Мицева ДЕМ Велес   ruska@dem.org.mk 
14 Робертина Брајановска МЗСПП     
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CCSU социјални прашања 
     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1 
Владимир 
Кендровски 

Републички завод за 
здравствена заштита (02) 3147 053 kendro@mt.net.mk 

2 Зоран Јовчевски 
Биро за развој на 
образование 070 771 441 zoran_jovcevski@yahoo.com 

3 Ленче Мирчевска Средно образование 070 476 503 lmircevska@yahoo.com 

4 
Николина 
Трајановска 

Министерство за 
економија на РМ 070 621 029 nikolina52@yahoo.com 

5 Јорде Јакимовски ИСППИ 075 472 729 jakjorisppi@ukim.edu.mk 

6 
Гордана 
Сиљановска Правен факултет (02) 3127 229 goga@ukim.edu.mk
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 СПИСОК НА УЧЕСНИЦИ ВО ЕДИНИЦАТА ЗА ВКРСТЕНА ПОДДРШКА ЗА ПРАШАЊА ПОВРЗАНИ СО ВРАБОТУВАЊЕ 
     
 I. Главни членови на групата  
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1  д-р Сашо Ќосев 
(раководител) Економски факултет - Скопје 070/796-707   

2 Никица Мојсоска-Блажевски Министерство за финансии 071/232-792 
(02)3135307   

3  Благица Новковска Директор, Државен завод за статистика 070/260-354   
4 м-р Димитар Николоски Економски факултет - Прилеп 070/603-604   

5 Маја Костовска Министерство за труд и социјална 
политика 

02 3117 288/ 
070306796   

  
    
 ii. Останати членови на групата  
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1 
Волфганг Ондорф Проект финансиран со средства од ЕУ: 

Политика на вработување II - Техничка 
помош за Македонија 

02/3215-987   

2 Стојан Трајанов Министерство за труд и социјална 
политика 

02/3106-219   

3 Маја Стојческа Министерство за труд и социјална 
политика 

02/3106-252   

4 
Милош Ѓуровски Министерство за труд и социјална 

политика 
02/3106-253/ 
070811647 

Mgjuroski@mtsp.gov.
mk 

5 Јасминка Диздаревиќ Агенција за вработување     
6 Нада Кочовска Агенција за вработување 02/3111-850   
7 Гоце Милошевски Агенција за вработување 02/3122-397   
8 Блерим Златку Министерство за економија     

9 Марија Зарезанкова - 
Потевска 

Министерство за економија 02/3093-542   

10 Ардита Дема ЗЕЛС – Заедница на единици на 02/3099-033   
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локална самоуправа 

11 Марија Игнатова Секретаријат за европски интеграција 02/3239-165, локал 
207 

  

12 Славица Богоева Стопанска комора  02/3244-010   
13 Милан Мановски Сојуз на синдикати на Македонија 02/3238-302   

14 Ромела Поповиќ Трајковска Economic Think-Tank (НВО), поранешен 
вработен на проектот PRISMA 

    

15 Радмил Поленаковиќ Машински факултет 070/332-930   

  
Јован Маџовски Прва приватна берза на пазарот на 

труд „Вработувања-берза“/УНДП 
070/231-968 jovan.madjovski@und

p.org 
17 Славка Атанасова Државен завод за статистика (02)3295731   
18 Гордана Шуклева Министерство за економија     

19 Тодор Ѓорговски (Билјана 
Тешева) 

Министерство за животна средина и 
просторно планирање     
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CSSU политики/национален експерт: Силвана Мојсовска  
     
  Име на учесници Инстиуција Телефон E-mail 

1 Даниела Стефкова МЖСПП (02)3066930 локал 128     
(070)278330 d.stefkova@moepp.gov.mk 

2 Љупчо Петкуќески Влада на РМ (02)3118022 (070) 
261957 ljupco.petkukeski@gs.gov.mk 

3 Даница Павловска МЖСПП (070)343775 d.pavlovska@moepp.gov.mk 
4 Миле Николов Министерство за финансии (02)3111787 mile.nikolov@finance.gov.mk 

5 Јасмина Мајстороска Министерство за економија (02)3093492 jasmina.majstoroska@economy.
gov.mk 

6 Светлана Глигоровска Министерството за транспорт и врски      
7 Велибор Топалоски Министерство за локална самоуправа (02)3106307 3112339 topaloski@mls.gov.mk 
8 Јулија Брсакоска   3112339 / 70575087 j.brsakoska@minamb.org 

9 Оља Петрушевска 
Томева СЕИ 3239-165 локал 117 olja.petrusevska@sep.gov.mk 
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„Брака Миладиновци“ Скопје 

    
  Име и презиме Телефонски број e-mail 
1 Грковски Јовица 71772800 Jocogrkovski05@yahoo

.com 
2 Олга Цветковска 70991000 Ole.cvetkovska@yahoo

.com 
3 Кристина 

Соколоска 
75659286 Kiki4ka@yahoo.com 

4 Велевска Ирина 75629289 / 
5 Теодора 

Ристеска 
70941226 / 

6 Агрон Усеини 71545595 Useini_agron@yahoo.c
om 

7 Марија Рафеска 75537316 Rafeska_m@yahoo.co
m 

8 Гаковски Стефан 71813686 gjakovskistefan@yahoo.com 
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„Брака Миладиновци“ Скопје 

    
    
    
    
    
    
  Име и презиме Телефонски број e-mail 
1 Грковски Јовица 71772800 Jocogrkovski05@yahoo.co

m 
2 Олга Цветковска 70991000 Ole.cvetkovska@yahoo.co

m 
3 Кристина 

Соколоска 
75659286 Kiki4ka@yahoo.com 

4 Велевска Ирина 75629289 / 
5 Теодора Ристеска 70941226 / 

6 Агрон Усеини 71545595 Useini_agron@yahoo.com 
7 Марија Рафеска 75537316 Rafeska_m@yahoo.com 
8 Гаковски Стефан 71813686 gjakovskistefan@yahoo.com 

 
 
 
 
 
 


